[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Кременкульского  сельского поселения

 Сосновского  муниципального  района  Челябинской области

                четвертого   созыва

                  Р Е Ш Е Н И Е

от «26» января  2023 года                                                                   № 269

с. Кременкуль

Об утверждении фонда оплаты
труда работников администрации

Кременкульского сельского

поселения

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Совет депутатов Кременкульского сельского поселения четвертого созыва,
        РЕШАЕТ:
1. Утвердить фонд оплаты труда (с начислениями) работников администрации Кременкульского сельского поселения   на 2023 год в сумме – 23 709 700,00 рублей:
1.1. фонд оплаты труда должностного лица местного самоуправления в размере 2 268 700,00 рублей (с начислениями).
1.2. фонд оплаты труда муниципальным служащим администрации Кременкульского сельского поселения в сумме – 10 004 900,00
1.3. фонд оплаты труда техническим работникам – 10 145 400,00
1.4. фонд оплаты труда обслуживающего персонала – 1 290 700,00
2. Направить настоящее решение Главе Кременкульского сельского поселения для подписания.

4.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу сельского поселения.
Глава сельского поселения                                   Председатель Совета депутатов
_______________ А.В. Глинкин                            ______________А.Б. Кожевников
[image: image1]